

Hviid Hviid by JBS ApS

Bornholmsvej 1
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2021

Claus Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hviid Hviid by JBS ApS
Bornholmsvej 1
7400 Herning

CVR-nr: 38707825

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge tekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6 tkr. mod sidste års overskud på 12 tkr. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 30. september 2021.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.982	15.074
Andre finansielle indtægter		16.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.839	-205
Ordinært resultat før skat		-6.821	14.869
Skat af årets resultat	1	1.202	-3.278
Årets resultat		-5.619	11.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.619	11.591
I alt		-5.619	11.591

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.875
Udsudte skatteaktiver		1.202	1.202
Andre tilgodehavender		5.235	0
Tilgodehavender i alt		6.437	76.875
Likvide beholdninger		57.188	122.727
Omsætningsaktiver i alt		63.625	199.602
AKTIVER I ALT		63.625	199.602

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		10.347	15.966
Egenkapital i alt		60.347	65.966
Skyldig selskabsskat		0	3.278
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	28.508
Skyldig selskabsskat		3.278	1.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	100.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.278	130.358
Gældsforpligtelser i alt		3.278	133.636
PASSIVER I ALT		63.625	199.602

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	3.278
Ændring af udskudt skat	-1.202	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.202</u>	<u>3.278</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis